
実施日：　令和元年8月21日（水）

送　 迎：　②号車　船木鉄道バス 【運行会社】必ずバス停の事前確認！！

           　③号車　船木鉄道バス 【運行会社】必ずバス停の事前確認！！

配車場所 配車時間 カラー 配車場所 配車時間 カラー

山口駅 10:30 下関駅南口交通広場 10:30

バス停名称 発時間 停車 バス停名称 発時間 停車

山口駅 10:50 ○ 下関駅南口交通広場 10:45 ○

新山口駅新幹線口 11:20 ○ 長府駅前（ロータリー） 11:05 ○

阿知須駅前 11:35 ○ 小月駅 11:30 ○

岐波 11:50 ○ 厚狭駅 11:50 ○

ときわ公園入口 12:04 ○ 小野田駅 12:05 ○

則貞 12:06 ○

恩田 12:08 ○ （学校にて待機）　　　　大学　到着

松山町二丁目 12:10 ○ 大学　配車

商工会議所前 12:11 ○ 大学　出発

常盤町二丁目 12:13 ○

常盤町一丁目 12:14 ○

市役所前 12:15 ○

宇部中央 12:18 ○

宇部新川駅 12:20 ○

（学校にて待機）　　　　大学　到着

大学　配車

大学　出発

＊○のついている箇所は必ず停車してください。

＊交通状況により時間の変更が生じる場合があります。
＊路線バスではありませんので、正確な時間ではありません。

↓　下りの逆コースにて山口駅へ送迎

↓　上りの逆コースにて下関駅へ送迎

■②号車（中型バス） ■③号車（中型バス）

12:40

15:50

16:10

宇部フロンティア大学・短期大学部オープンキャンパス
　【送迎スケジュール】　山口方面・下関方面

12:40

15:50

16:10


